

ООО «БЕРЕЗОВСКИЙ РУДНИК»

(полное наименование работодателя)

623703, РФ, Свердловская обл., г. Березовский, Березовский тракт, 1, Исполнительный директор Третьяков А.В.

(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

**Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена СОУТ	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.):	21	21	-	13	7	1	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.):	75	75	-	59	15	1	-	-	-
из них женщин:	19	19	-	11	8	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет:	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов:	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<i>Управление</i>																							
1	Водитель автомобиля (ГАЗ 33022-0000350)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	да	да	нет	нет	нет	нет
<i>Управление. Отдел по режиму и сохранности</i>																							
2	Контролер контрольно-пропускного пункта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Старший контролер контрольно-пропускного пункта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Управление. Производственно-технический отдел</i>																							
4	Заместитель главного обогатителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Управление. Отдел общественного питания</i>																							
5	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Шахта</i>																							
6	Бункеровщик (на шахтной (горной) поверхности)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	да	да	нет	нет	нет	да
7	Заместитель главного механика	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Мастер (на шахтной (горной) поверхности)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Заведующий кабинетом (медицинским)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Электромеханик (самоходной техники подземный)	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	да	да	нет	нет	нет	да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								

Столовые																							
11	Заведующий столовой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Повар	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	3.1	-	3.1	3.1	да	да	нет	нет	нет	нет
13	Кондитер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	3.1	3.1	да	да	нет	нет	нет	нет
14	Мойщик посуды	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Участок открытых горных работ																							
15	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обогащительная фабрика. Участок кучного выщелачивания																							
16	Мастер по ремонту оборудования (с применением цианистых растворов)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
17	Мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	да	да	нет	нет	нет	да
Без привязки к подразделениям																							
18	Рабочий по стирке и ремонту спецодежды	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория пробирного анализа																							
19	Ведущий инженер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Инженер-исследователь (2 категории)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда											Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата									параметры световой среды	тяжесть трудового процесса
Юридический отдел																						
21	Помощник юриста	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 19.08.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

главный инженер рудника  
(должность)

(подпись)

Русских А.А.  
(Ф.И.О.)

07 ДЕК 2016

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

зам. главного инженера по ОТ и ПБ  
(должность)

(подпись)

Фролов Г.Н.  
(Ф.И.О.)

07 ДЕК 2016

(дата)

начальник ПТО  
(должность)

(подпись)

Митбрейт Л.Д.  
(Ф.И.О.)

07 ДЕК 2016

(дата)

председатель совета трудового коллектива  
(должность)

(подпись)

Попов К.А.  
(Ф.И.О.)

07 ДЕК 2016

(дата)

заместитель генерального директора по персоналу и правовым вопросам  
(должность)

(подпись)

Тимофеев А.А.  
(Ф.И.О.)

07 ДЕК 2016

(дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Щеглов М.Н.  
(Ф.И.О.)

07 ДЕК 2016

(дата)